
 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - Procedura 

negoziata, ai sensi dell’Art. 36, comma 2 lettera b), e comma 6 del D.Lgs. N° 50/2016 e s.m.i., 

mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) per l’affidamento del servizio di pubblicazione degli estratti dei bandi/avvisi di gara per il 
Dipartimento Scienze Biomediche (DSB) del Consiglio Nazionale delle Ricerche tramite un accordo 

quadro con un solo operatore economico ai sensi dell’Art. 54, comma 3 del D.Lgs. N° 50/2016 e 
s.m.i. nell’ambito del Progetto “IMPARA, cod PIR01_00023”. 

 
RDO N.  2621911  

CIG Lotto unico: 839623584E 

CUP: B27E19000050006 
CUI: 80054330586202000216 

CPV: 79341200-4 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la determina a contrarre prot. 0049834/2020 del 29/07/2020 con la quale è stato approvato l’avvio 
della gara di cui in oggetto da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso, con un importo a base d’asta 
pari a € 57454,88 oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza; 

 
PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (nel seguito, RUP) ha avviato la procedura sopra 
indicata, in modalità telematica, tramite la piattaforma MEPA; 
 
PRESO ATTO che, entro il termine perentorio stabilito nel bando di gara, hanno presentato offerta gli 
operatori economici di cui alla tabella sottostante: 
 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui ha 

partecipato 

Data 

presentazione 

offerta 

1 CONSULTO S.R.L.S. 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 08/10/2020 17:27:20 

2 

EDINDUSTRIA - CENTRO PER LE 

COMUNICAZIONI D'IMPRESA S.R.L. 

(EDINDUSTRIA S.R.L.) 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 16/10/2020 15:20:23 

3 INFO 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 12/10/2020 17:35:07 

4 LEXMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 07/10/2020 10:27:22 



 
 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui ha 

partecipato 

Data 

presentazione 

offerta 

5 PIRENE 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 19/10/2020 10:16:15 

6 STC MANAGING S.R.L. 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 19/10/2020 11:17:19 

7 VIVENDA SRL  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 1 19/10/2020 11:56:21 

 
DATO ATTO che con Provvedimento 0049834/2020 del 29/07/2020 è stato nominato il RUP e il Supporto 
al RUP ai sensi dell’Art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i; 
 
PRESO ATTO dei verbali di gara, ed in particolare del Verbale n° 6 con cui si propone l’aggiudicazione in 
favore dell’operatore economico EDINDUSTRIA - CENTRO PER LE COMUNICAZIONI D'IMPRESA S.R.L. 

(EDINDUSTRIA S.R.L.); 
 

VISTI gli artt. 32 e 33 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 

DISPONE 
 
DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione sopra richiamata, ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., in favore dell’operatore economico EDINDUSTRIA - CENTRO PER LE COMUNICAZIONI 

D'IMPRESA S.R.L. (EDINDUSTRIA S.R.L.); 
 
DI AVVIARE la verifica dei requisiti generali e speciali sull’operatore economico sopra richiamato; 
 

DICHIARA 
 
L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
 

Il Direttore Del Dipartimento di Scienze 
Biomediche 

Dott.ssa Daniela Corda 
 


		2021-03-12T10:55:12+0100
	Corda Daniela




